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Disposizioni della Borsa



Borsa Italiana S.p.A. comunica l'avvio delle negoziazioni dei seguenti strumenti finanziari sul mercato EuroTLX

 a partire dal giorno 14/09/2020

Ai sensi del capitolo 5, paragrafo 1,  della “Guida ai Parametri di negoziazione del mercato EuroTLX”, si comunica inoltre che lo Spread massimo è 

pari all’11%.

Con riferimento agli strumenti finanziari con codice ISIN XS2223762381 e XS2223761813, ai sensi del capitolo 2 paragrafo 4 della “Guida ai Parametri 

di negoziazione del mercato EuroTLX”, EuroTLX comunica che i limiti di variazione dei prezzi saranno i seguenti:

Limite massimo di variazione dei prezzi delle proposte rispetto al Prezzo Statico: 50% 

Limite massimo di variazione dei prezzi dei contratti rispetto al Prezzo Statico: 20%

Limite massimo di variazione dei prezzi dei contratti rispetto al Prezzo Dinamico: 15%

ISP-FIX TO CMS SUB PERPETUAL CALL EUR

Denominazione StrumentoClassificazione EuroTLX

Altri Titoli di Debito

Altri Titoli di Debito ISP-FIX TO CMS SUB PERPETUAL CALL EUR

Data di 

Scadenza

Perpetuo

Perpetuo

ISIN

XS2223762381

XS2223761813



Sottostante

CMS(5y)

CMS(5y)

Corso secco

Corso di 

Negoziazione

Corso secco

Frequenza 

Cedola

6

6

Cedola 

Corrente

5.50000

5.87500

Data di 

Emissione

Valuta di 

Negoziazione

EUR

EUR

01/09/2020

01/09/2020

XS2223762381

XS2223761813

ISIN



Lotto Minimo di 

Negoziazione

250000.00

250000.00

Ciclo di 

Regolamento

T+2

T+2

Settore

FSEO

FSEO

Obblighi 

Quantità 

Minima

250000

250000XS2223761813

XS2223762381

ISIN Depositaria

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto non garantito

Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto non garantito



0

0

Modalità calcolo del 

Rateo

Actual/Actual

Actual/Actual

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Valuta di 

regolamento

EUR

EUR

0

0

0

XS2223762381

XS2223761813

ISIN Instrument 

ID

871783

871782


