

<b>AVVISO</b> <b>n.23366</b>	10 Settembre 2020	ETLX - Bond-X
---------------------------------	-------------------	---------------

Mittente del comunicato : BORSA ITALIANA

Societa' oggetto : --  
dell'Avviso

Oggetto : EuroTLX - Bond-X - Inizio negoziazioni  
obbligazioni

*Testo del comunicato*

*Disposizioni della Borsa*

Borsa Italiana S.p.A. comunica l'avvio delle negoziazioni dei seguenti strumenti finanziari sul mercato EuroTLX a partire dal giorno 14/09/2020

ISIN	Classificazione EuroTLX	Denominazione Strumento	Data di Scadenza
XS2223762381	Altri Titoli di Debito	ISP-FIX TO CMS SUB PERPETUAL CALL EUR	Perpetuo
XS2223761813	Altri Titoli di Debito	ISP-FIX TO CMS SUB PERPETUAL CALL EUR	Perpetuo

Con riferimento agli strumenti finanziari con codice ISIN XS2223762381 e XS2223761813, ai sensi del capitolo 2 paragrafo 4 della "Guida ai Parametri di negoziazione del mercato EuroTLX", EuroTLX comunica che i limiti di variazione dei prezzi saranno i seguenti:

Limite massimo di variazione dei prezzi delle proposte rispetto al Prezzo Statico: 50%

Limite massimo di variazione dei prezzi dei contratti rispetto al Prezzo Statico: 20%

Limite massimo di variazione dei prezzi dei contratti rispetto al Prezzo Dinamico: 15%

Ai sensi del capitolo 5, paragrafo 1, della "Guida ai Parametri di negoziazione del mercato EuroTLX", si comunica inoltre che lo Spread massimo è pari all'11%.

ISIN	Data di Emissione	Valuta di Negoziazione	Cedola Corrente	Frequenza Cedola	Corso di Negoziazione	Sottostante
XS2223762381	01/09/2020	EUR	5.50000	6	Corso secco	CMS(5y)
XS2223761813	01/09/2020	EUR	5.87500	6	Corso secco	CMS(5y)

ISIN	Depositaria	Ciclo di Regolamento	Lotto Minimo di Negoziazione	Obblighi Quantità Minima	Settore
XS2223762381	Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto non garantito	T+2	250000.00	250000	FSEO
XS2223761813	Euroclear Bank/Clearstream Banking Luxembourg comparto non garantito	T+2	250000.00	250000	FSEO

<b>ISIN</b>	<b>Instrument ID</b>	<b>Valuta di regolamento</b>	<b>Modalità calcolo del Rateo</b>
XS2223762381	871783	EUR	Actual/Actual
XS2223761813	871782	EUR	Actual/Actual